

JUZGADO SEGUNDO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Tunja, cuatro (04) de marzo de dos mil veintiuno (2021).

Ejecutivo: 2011-243

Revisada la liquidación presentada por la parte actora, se observa que no se practicó en legal forma toda vez que no se tuvo como base para su práctica la última liquidación en firme como lo exige el artículo 446 del C.G.P..

Por lo anterior se modificará, en aplicación a lo establecido en el numeral 3 del artículo 446 del C.G.P. y quedará así:

LIQUIDACIÓN PRETENSIONES MILTÓN FRANCISCO MONTOYA MUÑOZ Y EMMA JAZMIN VARGAS PIERNAGORDA.

2019	JULY	19.28%	1.59%	28.92%	2.41%		30	-	-		11,822,612
2019	AUGUST	19.32%	1.61%	28.98%	2.41%	3,860,000.00	30		93,026		11,915,638
2019	SEPTEMBER	19.32%	1.61%	28.98%	2.41%	3,860,000.00	30		93,026		12,008,664
2019	OCTOBER	19.10%	1.59%	28.65%	2.38%	3,860,000.00	30		91,868		12,100,532
2019	NOVEMBER	19.03	1.58%	28.54%	2.37%	3,860,000.00	30		91,482		12,192,014
2019	DECEMBER	18.91%	1.57%	28.36%	2.36%	3,860,000.00	30		91,096		12,283,110
2020	JANUARY	18.77%	1.56%	28.15%	2.34%	3,860,000.00	30		90,324		12,373,434
2020	FEBRUARY	19.06%	1.58%	28.59%	2.34%	3,860,000.00	30		90,324		12,463,758
2020	MARCH	18.95%	1.57%	28.42%	2.38%	3,860,000.00	30		91,868		12,555,626
2020	APRIL	18.69%	1.55%	28.03%	2.33%	3,860,000.00	30		89,938		12,645,564
2020	MAY	18.19%	1.51%	27.28%	2.27%	3,860,000.00	30		87,622		12,733,186
2020	JUN	18.12%	1.51%	27.18%	2.26%	3,860,000.00	30		87,236		12,820,422
2020	JUL	18.12%	1.51%	27.18%	2.26%	3,860,000.00	30		87,236		12,907,658
2020	AGO	18.29%	1.51%	27.18%	2.26%	3,860,000.00	30		87,236		12,994,894
2020	SEP	18.35%	1.50%	27.13%	2.26%	3,860,000.00	30		87,236		13,082,130
2020	OCT	18.09%	1.51%	27.18%	2.26%	3,860,000.00	30		87,236		13,169,366
2020	NOV	17.84%	1.48%	26.76%	2.23%	3,860,000.00	30		86,078		13,255,444
2020	DIC	17.46%	1.45%	26.19%	2.18%	3,860,000.00	30		84,148		13,339,592
2021	ENE	17.32%	1.44%	25.98%	2.16%	3,860,000.00	30		83,376		13,422,968
SUBTOTALES								-	1,600,356	-	

LIQUIDACIÓN ANTERIOR	11.822.612.00
INTERESES DE MORA	1.600.356.00
TOTAL LIQUIDACIÓN ALA FECHA	13.422.968.00

SON: TRECE MILLONES CUATROSCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MCTE (\$13.422.968.00)

CAPITAL DE EMMA JAZMIN VARGAS PIERNAGORDA

2019	JULY	19.28%	1.59%	28.92%	2.41%		30	-	-		1,939,580
2019	AUGUST	19.32%	1.61%	28.98%	2.41%	556,000.00	30		13,400		1,952,980
2019	SEPTEMBER	19.32%	1.61%	28.98%	2.41%	556,000.00	30		13,400		1,966,379
2019	OCTOBER	19.10%	1.59%	28.65%	2.38%	556,000.00	30		13,233		1,979,612
2019	NOVEMBER	19.03	1.58%	28.54%	2.37%	556,000.00	30		13,177		1,992,789
2019	DECEMBER	18.91%	1.57%	28.36%	2.36%	556,000.00	30		13,122		2,005,911
2020	JANUARY	18.77%	1.56%	28.15%	2.34%	556,000.00	30		13,010		2,018,921
2020	FEBRUARY	19.06%	1.58%	28.59%	2.34%	556,000.00	30		13,010		2,031,932
2020	MARCH	18.95%	1.57%	28.42%	2.38%	556,000.00	30		13,233		2,045,164
2020	APRIL	18.69%	1.55%	28.03%	2.33%	556,000.00	30		12,955		2,058,119
2020	MAY	18.19%	1.51%	27.28%	2.27%	556,000.00	30		12,621		2,070,740
2020	JUN	18.12%	1.51%	27.18%	2.26%	556,000.00	30		12,566		2,083,306
2020	JUL	18.12%	1.51%	27.18%	2.26%	556,000.00	30		12,566		2,095,872
2020	AGO	18.29%	1.51%	27.18%	2.26%	556,000.00	30		12,566		2,108,437
2020	SEP	18.35%	1.50%	27.13%	2.26%	556,000.00	30		12,566		2,121,003
2020	OCT	18.09%	1.51%	27.18%	2.26%	556,000.00	30		12,566		2,133,568
2020	NOV	17.84%	1.48%	26.76%	2.23%	556,000.00	30		12,399		2,145,967
2020	DIC	17.46%	1.45%	26.19%	2.18%	556,000.00	30		12,121		2,158,088
2020	ENE	17.32%	1.44%	25.98%	2.16%	556,000.00	30		12,010		2,170,098
SUBTOTALES								-	230,518	-	

LIQUIDACIÓN ANTERIOR	1.939.580.00
INTERESES DE MORA	230.518.00
TOTAL LIQUIDACIÓN A LA FECHA	2.170.098.00

SON: DOS MILLONES CIENTO SETENTA MIL NOVENTA Y OCHO PESOS MCTE (\$2.170.098)

Se aprueba la anterior liquidación.

NOTIFIQUESE
LA JUEZ,


CLAUDIA ASTRID GÓMEZ LÓPEZ

JUZGADO SEGUNDO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
DISTRITO JUDICIAL TUNJA

NOTIFICACION POR ESTADO

La providencia anterior se notificó por anotación en el **Estado No.007** fijado el día cinco (05) de marzo de 2021.

LUZ ALBA CÁCERES RODRIGUEZ
SECRETARIA

Firmado Por:



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

CLAUDIA ASTRID GOMEZ LOPEZ
JUEZ
JUEZ - JUZGADOS 002 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES
DE LA CIUDAD DE TUNJA-BOYACA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:
4fef84169a1a9a9a4ccfe54ac13be9a1d872bf92b3a93723a229044053c1379b

Documento generado en 04/03/2021 05:35:01 AM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>